
藤井経営グループ 

代表 藤井 泉 

群馬県伊勢崎市宮子町 3220 

0270-25-7696（代表） 

令和２年３月２日 

関与先様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

政府公表の新型コロナウイルス（COVID-19）対策に対応した弊社の取組みについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

このたび、政府公表の新型コロナウイルス対策に対応した、弊社としての感染拡大防止に関

する具体的な取組みを決定いたしましたので、皆様に書面にてご連絡させていただきます。 

 

３月２日から３月２５日までの期間、会計監査や決算などの業績説明を含む弊社社員の訪

問とお客様が弊社にご来社いただくことを自粛（原則禁止）させていただきます。この措置

は暫定であり政府の要請が今後どのように変化するかは未定ですが、現時点での弊社の対策

として決定させていただきました。業績説明や会計監査等での弊社社員の訪問、またお客様

のご来社予定を２５日以降に変更させていただくにあたり、それまでに必要な資料のやりと

りは電子メールや郵送等で対応させていただきます。 

 

私ども藤井経営グループの使命は、お客様の事業をご支援させていただくことと心得てお

ります。今回の措置は、私どもが万が一にもお客様にご迷惑をお掛けすることがないよう熟

慮した結果でございます。皆さまには大変ご不便をお掛けすることとなってしまいますが、

何卒ご理解とご協力を賜れますと幸甚です。 

 

今後の具体的な弊社の対応は、新たな政府からの方針に則り、お客様にご連絡差し上げま

すので、弊社からの新たなアナウンスをお待ちいただきたければと存じます。 

 

敬具 

 


